ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   17.10.2024 г.                                                                                                №  18

Об  исполнении  обязанностей   главы
Стрельношироковского  сельского  поселения

    На  основании  ст. 21  Устава  Стрельношироковского  сельского

поселения, в  связи    с   обучением  по   повышению квалификации «Организация

деятельности главы муниципального образования» главы  Стрельношироковского

сельского  поселения  Соловьева С.Н.  с 21 октября 2024 г. по 24 октября 2024 г.

1. Исполнение  обязанностей главы  Стрельношироковского сельского

поселения  с правом подписания  документов  администрации

Стрельношироковского  сельского поселения  на период  с  21.10.2024

по 24.10.2024   г.  возложить   на главного  специалиста  администрации

Стрельношироковского  сельского  поселения  Кортунову  Наталию

Яковлевну.

2. Настоящее   распоряжение вступает в силу  21.10.2024  г.

Глава   Стрельношироковского

сельского  поселения:                                       С.Н. Соловьев